
UCHWAŁA NR V/22/15

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 16 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: przystąpienia Gminy Bojadła do Stowarzyszenia Gmin RP 
Euroregion „Sprewa-Nysa-Bóbr”

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz § 5 ust., 1, lit. a Statutu Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej 
Euroregion „Sprewa-Nysa-Bóbr” uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XXXIV/133/98 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 29 stycznia 1998 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Bojadła do Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion „Sprewa-Nysa-Bóbr” 
§ 2. otrzymuje brzmienie:

„Gminę Bojadła w Stowarzyszeniu Gmin RP Euroregion „Sprewa-Nysa-Bóbr” reprezentować 
będzie Wójt Gminy Bojadła”.

§ 2. 
Traci moc uchwała Nr VII/21/2007 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 11 kwietnia 2007 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXXIV/133/98 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 29 stycznia 1998 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Bojadła do Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion „Sprewa-Nysa-Bóbr”

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: 1857801B-D7EB-47B0-A6FA-B12584418F41. Podpisany Strona 1




